АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации

реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды Журавского сельского поселения Кореновского района»

2 октября 2017 года                  № 1

         ст. Журавская

Солодовник Ирина

Васильевна

глава Журавского сельского поселения Кореновского

района, председатель комиссии;

Шапошник Татьяна

Ивановна

начальник общего отдела администрации Журавского

сельского поселения Кореновского района,

заместитель председателя комиссии;

Андреева Галина

Николаевна

ведущий специалист общего отдела администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района,

секретарь комиссии;

                                           Члены комиссии

Боровец Марина

Алексеевна

начальник финансового отдела администрации

Журавского сельского поселения Кореновского

района;

Дисюк Татьяна

Алексеевна

директор МБУК ЖСПКР «Журавский сельский дом

культуры» (по согласованию);

Рублевская

Виктория

Сергеевна

ведущий специалист общего отдела администрации

Журавского сельского поселения Кореновского

района;

Савченко Юрий

Иванович

депутат Совета Журавского сельского поселения

Кореновского района, председатель постоянной

комиссии по промышленности, транспорту, связи,

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и

предпринимательству, член фракции «Единая Россия»

(по согласованию);

Сергиенко Анна

Николаевна

депутат Совета Журавского сельского поселения

Кореновского района, руководитель фракции «Единая

Россия» (по согласованию);

Сергиенко Ирина

Ивановна

директор МБУК ЖСПКР «Журавская сельская

библиотека»,  председатель Совета территориального

председатель ТОС №1 Журавского сельского

поселения Кореновского района, член фракции

«Единая Россия» (по согласованию).

2

ПОВЕСТКА ДНЯ

 1. О ходе обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Журавского сельского

поселения Кореновского района» на 2018-2022 годы.

 СЛУШАЛИ: И.В.Солодовник председателя комиссии, которая

сообщила, что с 25 сентября по 2 августа 2017 года проведено совместно с

членами территориального общественного самоуправления Журавского

сельского поселения Кореновского района проведено 4 схода граждан по

месту жительства. В ходе встреч жители были проинформированы о

прохождении на территории Журавского сельского поселения Кореновского

района общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Журавского сельского

поселения Кореновского района на 2018-2022 годы», Порядка и сроков

предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций

о включении в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды Журавского сельского поселения Кореновского района»

наиболее посещаемой общественной территории, подлежащей

благоустройству на 2018 – 2022 годы» предусмотренных постановлением

администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

№ 168 от 25.09.2017 года «Об утверждении Порядка общественного

обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Журавского сельского поселения

Кореновского района», Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и

оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды Журавского

сельского поселения Кореновского района» наиболее посещаемой

общественной территории, подлежащей благоустройству на 2018 – 2022

годы».

 За прошедший период предложений (заявок) о включении

общественных территорий в данную программу не поступало.

Председатель комиссии _____________________И.В.Солодовник

Секретарь комиссии________________________Г.Н. Андреева